. 

(14) Capar, ftiltt arrobo Iriyo ¿ arrobo ordio. 
(15) Capar, et tí prtndirel dt trts tk$t á tuto. 
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Fuero de Santa Cara ortorgado en el año de íiU por el rey de Na
varra D. Sancho el Sabio. 

. . . 

Archivo de Comptos, Cari.» 1.° pñg. i4o. Papeles sueltos, leg. 1, carp. 1. 

Jn nomine Domini Iesu Crispti. Notum sit omibus hominibus, tan presen-
tibus quam futuris, quod ego Sancius, Dei gratia, rex Navarre fació 
hanc cartam donacionis et confirmacionis de foro, ad totos illos meos po-
pullatores qui modo sunt vel qui de inceps erunt in Santa Cara, placuit 
itaque michi et ideo libenti animo, et spontanea volúntate, predictis 
meis populatoribus de Santa Gara, dono et concedo ut habeant tale forura 
quod uno quoque anno, ad festum Sánete Marie de agosto, donen michi 
vel domino qui tennerit illam villam meam manum de una quaque casa 
quatuor solidus: concedo etiam illis ul non habeant unque magis meam 
claveriam in illa villa ñeque alicuius domini qui teneat illam villa pro 
meam manum, et no faciam ullam facenderam, et non donent unque 
alliam peticionen), nisi proscriptos denarios uno quoque anno, sup 
hec aut concedo illis et posteritate eorum ut in suos pleictos,, et in 
suos judicios, habeant talem forum quále habent illi de Caparros. 
Istut scriptum forum dono et concedo suprascriptis meis populatori
bus de Santa Cara, ut habeant illus ipsi et generatio eorum per se-
culla cuneta, salva mea fidelitate et de omni mea posteritate. Ad con-
íirmationem itaque suprascriptorum hanc cartam meo signo quod subse-
quitur mea propia mano, facto confirmo. Facta carta in Olit, mense 
aprili era M.CC.XXIX: regnante me Sancio, Dai gratia, rege in Na
varra et Pampilona: sub meo dominio Petro existente episcopo in Pam-
pilona, Almoravit tcnente Aibarr per meam manum, et Martino de Subi-
za Galipienzo, Bartholomeo de Rada Santum Martinum de Unx, Eneco 
Doriz Erga, Michaele de Lerat Funes, Petro Martiniz de Lehet Artasom-
na, Egidus de Aibar Stellam, Martino de Aibar Maranion, García Petri 
de Morieta Portellam, Petro Remirez Victoriam, Garsia de Bazta Diacas-
tellum, Petro Latrone Aizlucea, Furtado Cahitegui, Garcia de Oriz 

Ferrando existente cancellario, Magister rolundus scripsit. 
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Fueros y privilegios de el monasterio de Cillaperil, concedidos por el rey 
D. Alfonso el VII en el año de 1110. 

Gontaler, Colección de privilegios de Simancas, tona. Y . , pág. 31, núm. 9.